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ــی  ــن ــی ــس ــاه  ح ــ ــ شـــــهـــــرام شـ
تــصــویــربــرداری فصل نخست 
ســـریـــال »مـــی خـــواهـــم زنـــده 
بمانم« را به پایان رساند. این 
اولین تجربه سریال سازی شاه 
حسینی در نمایش خانگی است که با استقبال 
مثبتی  واکنش های  و  شــده  مواجه  مخاطبان 

داشته است.

اشکان خطیبی پس از مدتی 
بازیگری، در  از عرصه  دوری 
سریال تاریخی »خاتون« ساخته 
تینا پــاکــروان بــازی کــرده و در 
این مجموعه با نگار جواهریان 
همبازی شده است. قصه این سریال از شهریور 

1320 آغاز می شود.

پنجمین  در  احمدیه  پردیس 
اپیزودیک  مجموعه  قسمت 
ــا« بــازی کــرده که ساعت  »آن ه
20 امشب در پلتفرم فیلمنت 
منتشر می شود. او پس از فیلم 
سینمایی »تومان«، در این قسمت برای دومین بار 

با مجتبی پیرزاده همکاری کرده است.

ــور در ســریــال  ــپ ــان ــج ــر زن ــب اک
»جزیره« به کارگردانی سیروس 
ــازی می کند. او پیش  مقدم ب
از این با مجموعه »رقــص روی 
شیشه« ساخته مهدی گلستانه 

در نمایش خانگی دیده شد که ناتمام ماند و تجربه 
موفقی برای او نبود.

بــوده  قـــرار  ضابطیان  منصور 
دیشب با برنامه »محاکات 2« به 
تلویزیون بیاید. سری تازه این 
برنامه با حضور رسول نجفیان، 
فلورا سام و امیرشهاب رضویان 

در مقام داور، چهارشنبه و پنج شنبه بعد از اخبار 
22:30، در شبکه 2 پخش می شود.

محمدرضا رضاییان تهیه کننده 
مسابقه »سیم آخر« در گفت وگو 
با فــارس از رضا رشیدپور نقل 
ــن مسابقه،  ــت کــه ای کــرده اس
سخت ترین برنامه ای بوده که 

او تا به حال اجرا کرده، چون غیرقابل پیش بینی 
بوده و اتفاقات آن در لحظه رخ می داد.

چهره ها و خبر ها

مــراســم  در  حسینی  ــاب  ــه ش
ــاد عباس  ــده ی بــزرگــداشــت زن
کیارستمی که در موزه سینما 
ــزار شـــده، حــضــور داشته  ــرگ ب
است. او هنر سینما را یک زبان 
دانسته و کیارستمی را اندیشمند، ادیب و متفکر  

زبان و ادبیات سینما، توصیف کرده است.

ــاران کوثری فیلم کلاسیک  ب
»کــریــمــر عــلــیــه کــریــمــر« به 
کــارگــردانــی رابـــرت بنتون را 
ویژه مخاطبان نابینا توضیح دار 
کرد. این نسخه از فیلم در سایت 

سوینا در دسترس خواهد بود. کوثری این روزها 
مشغول بازی در سریال »ملکه گدایان« است.

 مائده کاشیان  

سینمای جهان

 برایان کرانستون 
کلاهبردار می شود

برایان کرانستون و آنت بنینگ بازیگران فیلم 
جدید پارامونت پلاس شدند.

به گزارش مهر، پارامونت پلاس در حال ساختن 
فیلمی به نام »نقشه بزرگ جری و مارگو« است 
که داستان حقیقی زوجــی را با نقش آفرینی 
برایان کرانستون و آنت بنینگ روایت می کند 
که به کلاهبرداری مرتبط با لاتاری می پردازند. 
دیوید فرنکل کــارگــردان این فیلم که پیش از 
این »شیطان پــرادا می پوشد« و »مارلی و من« 
ــان زوجـــی بازنشسته  ــت ــود، داس بـ را ساخته 
اهــل میشیگان را تصویر می کند کــه لاتــاری 

ماساچوست را به بازی می گیرند.
ــری سلبی«  کرانستون در ایــن فیلم نقش »ج
را بــازی می کند؛ مــردی بازنشسته که متوجه 
شکافی ریاضی در لاتاری ماساچوست می شود 
و با کمک همسرش 2۷ میلیون دلار می برد و 
از پول برای احیای شهر کوچک خودشان در 

میشیگان استفاده می کند.
برایان کرانستون برنده جایزه امی و گلدن گلوب 
است و به تازگی در سریال کوتاه »والاحضرت« 
شوتایم بازی کرده است. او همچنین به خاطر 
ایفای نقش »والتر وایت« در سریال »برکینگ بد« 

شناخته شده است.
آنــت بنینگ هم که تا به حــال چهار بــار نامزد 
دریافت جایزه اسکار شده، نقش »مارج سلبی« را 
ایفا می کند. او به تازگی در »شکاف امید« ویلیام 
نایی نقش آفرینی کرده  بیل  نیکلسون مقابل 
و مقابل آدام درایــور در »گــزارش« اسکات برنز 

حضور داشته است.

بازیگر »سفید برفی« انتخاب شد

هنرپیشه جوان آمریکایی - کلمبیایی به عنوان 
بازیگر نقش سفید برفی در اقتباس تازه دیزنی 

از قصه پریان »سفید برفی« انتخاب شد.
به گزارش صبا، ریچل زگلر بازیگر نقش »سفید 
برفی« در بازسازی دیزنی از این داستان مشهور 

نوشته برادران گریم شد. 
ــن نقش، بسیاری از  زگلر کــه بــرای ایــفــای ای
هنرپیشه های جوان را شکست داده است، می 
خواهد با این بازسازی به یک موفقیت بزرگ در 

زندگی اش دست پیدا کند.
این بازیگر جــوان دورگــه آمریکایی کلمبیایی 
اولین تجربه بازیگری اش را در فیلم »داستان 
وست ساید« اسپیلبرگ به دست آورد. »داستان 
ــر 2021 راهی  ــرار اســت اواخ وســت ساید« ق
سینماها شود. زگلر همین طور در آینده با فیلم 

»شزم« به سینماها می آید.
کمپانی دیزنی از سال 201۶ در حال تولید 
یک فیلم براساس قصه پریان »سفید برفی و 
هفت کوتوله« است. دیزنی سال 1۹3۷ یک 
نسخه  پویانمایی از »سفید برفی و هفت کوتوله« 
ساخت که بسیار مشهور شد، از »سفید برفی و 
هفت کوتوله« به عنوان نخستین پویانمایی تاریخ 

کمپانی دیزنی یاد می شود.

 نظرات مردمی درباره علی صبوری متفاوت 
اســـت؛ بــرخــی مــوافــق هستند و هــمــراه با 
کارهایش می خندند، اما عده ای معتقدند او 
در بازیگری بیشتر ادای رضا عطاران و جنس 
بــازی او را درمـــی آورد. کمدین معروف که 
قبل از »خنداننده شو« با صفحه و کلیپ های 
اینستاگرامی اش معروف شده بــود، بعد از 
قرارداد 10 ساله با صداوسیما خبرساز شد. 
او اول تیر ۹۹ از قراردادی گفت که طبق آن، 
باید همه کارهایش تا سال 140۹ با اجازه 
اتفاقا  باشد. صبوری  مــدیــران رسانه ملی 
از نظارت صداوسیما روی کارهایش ابراز 
رضایت کرد و گفت: »خوشحالم که کنترل 
می شوم.« حالا دقیقا یک سال از قرارداد 10 
ساله علی صبوری با صداوسیما می گذرد. در 
این مدت دو سریال از این کمدین روی آنتن 
رفته که در جذب مخاطب آن چنان توفیقی 

نداشته است.

درصد پایین بیننده »آخر خط«	 
علی صبوری در سریال تلویزیونی »آخر خط« 
به کارگردانی علیرضا مسعودی، نخستین 
تجربه حرفه ای بازیگری اش را با ایفای نقش 

»ســیــامــک« کسب کــرد. علی مسعودی را 
سال هاست با فیلم نامه های شاخصی مانند 
»ساعت خوش«، »کوچه اقاقیا«، »سه دونگ 
که  کمدینی  می شناسیم.  و...  ــگ«  دن سه 
حسابی  »خندوانه«  در  استندآپ هایش  با 
معروف شد و در اولین تجربه کارگردانی، 
ــر خــط« را ساخت؛ سریالی که  سریال »آخ
تــلاش کــرد با درون مــایــه طنز، ادای دینی 
باشد به مدافعان حرم، اما انتقادات زیادی به 
همراه داشت. همان زمان برخی رسانه ها در 
مطالبی انتقادی نوشتند که علی مسعودی در 
این سریال به جای جریان سازی، سوار بر موج 
فضای مجازی شده است. برخی هم در انتقاد 
از این سریال نوشتند که »آخــر خط« شبیه 
کلیپ های طنز اینستاگرامی است که پایه اش 
ــازی، قلدربازی، دعــوا، زد و خورد و  بر لات ب
بی اخلاقی است و ظاهرا علی مسعودی علاقه 
زیادی به فضای مجازی دارد و با شوخی هایی 
به سبک کلیپ های اینستاگرامی و به کار 
گرفتن یک اینفلوئنسر اینستاگرام، به دنبال 
جــذب مخاطب بــوده اســت. ایــن سریال اما 
برخلاف انتظار مدیران تلویزیون، اصلا مورد 
استقبال قرار نگرفت. »آخر خط« بر اساس آمار 
اعلام شده مرکز تحقیقات سازمان صداوسیما 
1۹ درصد بیننده داشت. شکست »آخر خط« 
یعنی شاخ اینستاگرام هم نتوانست تلویزیون 

آن زمان را نجات دهد.

برگ های برنده ای که سوخت!	 
»کار ما فاخر نیست، مردمی است...« این 
جمله ای است که عوامل سریال »بوتیمار« 
در مصاحبه هایشان گفتند و اعلام کردند 
که سریالشان به غم ها، شادی ها، تلخی ها 
و شیرینی های زندگی مــردم می پردازد. 
سریال »بوتیمار« حــدود دو هفته پیش از 
شبکه 3 به پایان رسید. سریالی که از همان 
زوج تقریبا تکراری حمید لولایی و مرجانه 
گلچین استفاده کرده بود. زوجی که قبلا هم 
آن ها را در سریال های »پنچری«  »شب عید«، 
»زوج یا فرد« و حتی سریال نمایش خانگی 
»موچین« دیده بودیم. »بوتیمار« برای تبدیل 
شدن به یک طنز خوب به برگ های برنده 

بیشتری نیاز داشت. آن هم در سال 1400 
که ذائقه مخاطبان تلویزیون در مقایسه با 
دهه 80 و حتی ۹0 سخت گیرانه تر شده 
اســت. حمید لولایی مانند همه کارهای 
قبلی اش همان عصبانیت خشایاروار قدیمی 
را داشــت، مرجانه گلچین مثل سابق یک 
مــادر حاضرجواب بود و علی صبوری هم 
همان حرکات و نقش سابقش در »آخر خط« 
و حتی استندآپ هایش را بازی می کرد. این 
سریال توقع مخاطبان را برآورده نکرد. علی 
صبوری هم نقش کاملی در سریال نداشت 
و در هر قسمت فقط چند دقیقه ای حضور 
داشت که در نهایت تجربه موفقی برایش 

رقم نخورد.

»دینامیت« و »شیشلیک«  اکران می شوند؟
در شرایطی که پخش کنندگان و سازندگان 
شرایط  بــا  گذشته  هفته  کــمــدی  فیلم های 
سازمان سینمایی بــرای اکــران فیلم هایشان 
با  سینمایی  سازمان  بودند،  نکرده  موافقت 
تغییر پیشنهادش درصدد جلب رضایت دو فیلم 

پرفروش برای اکران است.

ــران ســازمــان  ــدی ــزارش سینمادیلی، م بــه گـ
سینمایی با وساطت مدیران شــورای صنفی 
نمایش، پیشنهاد پرداخت 5.2 میلیارد تومان 
به سازندگان فیلم های دارای شانس فروش 
بالا را قبول کرده  اند و بدین ترتیب سازندگان 
کمدی ها درآمــدی معادل یک گیشه هشت 

میلیاردی را از طرف سازمان سینمایی خواهند 
داشت.

در حالی که مسعود اطیابی روز گذشته اعلام 
ــرده بــود تا واکسیناسیون نیمی از مــردم،  ک
سازندگان  نمی کند،  اکـــران  را  فیلم هایش 
ــراوان از هفته آینده راهی »دینامیت« این پیشنهاد را  پذیرفته اند و این  فیلم به احتمال ف

سینماها می شود. سازندگان »شیشلیک« اما 
به این پیشنهاد پاسخ نداده اند و درصورت جلب 
نشدن رضایت آن ها فیلم دیگری جایگزین فیلم 

مهدویان می شود.
در شرایط انتقال مدیریت ها مشخص نیست 
این مبلغ پیش از اکران به سازندگان پرداخت 
می شود یا تعهد مالی است که بر گردن مدیران 

آینده سازمان سینمایی خواهد بود.

۹۹ تصویربرداری  داوود میرباقری از دی 
ــی« را آغـــاز کـــرده و  ــارس ســریــال »ســلــمــان ف
پیش بینی شده است که احتمالا ساخت آن 
حــدود پنج سال زمــان ببرد. او در این پروژه 
با بازیگران بسیاری همکاری کرده و خواهد 
کرد. مدتی پیش نام های علیرضا شجاع نوری، 
فرهاد اصلانی، محمدرضا هدایتی، مرحوم 
احترام  دهــکــردی،  علی  جلیلوند،  چنگیز 
از  تعدادی  عنوان  به  فقیه  مهدی  و  برومند 
بازیگران این پــروژه اعلام شده بود و اکنون 
خبرگزاری فارس نام تعدادی دیگر از بازیگران 
»سلمان فارسی« را منتشر کرده است. بعضی 
چهره ها با این سریال به تلویزیون بازگشته اند، 
تعدادی از آن ها همکاری دوباره با میرباقری 
را تجربه می کنند و بعضی از آن ها نیز با این 
سریال تجربه تازه ای را در مسیر حرفه ای خود 

ثبت می کنند.

ــازیــگــران »مــخــتــارنــامــه« در »سلمان 	  ب
فارسی«

داوود میرباقری 10 سال پس از تولید سریال 
ماندگار »مختارنامه«، بار دیگر سراغ بازیگران 
آن سریال رفته و »سلمان فارسی« را با حضور 
تعداد زیادی از بازیگران آن مجموعه جلوی 
دوربین برده است. رضا کیانیان که با بازی 
در نقش »عبدا... بن زبیر« در »مختارنامه« 
یکی از بهترین بازی های خود را به نمایش 
گذاشته بود و بازی به یادماندنی در این سریال 

داشت، در »سلمان فارسی« نیز ایفای نقش 
می کند. از میان دیگر چهره های پیش کسوت 
و باسابقه مجموعه »مختارنامه« نیز می توان 
به هنرمندانی مانند محمدرضا شریفی نیا، 
ــرازی، مــهــدی فــخــیــم زاده،  ــی ــورش حــســن پ
عنایت شفیعی، محمد فیلی، فریبا کوثری، 
جعفر دهقان، بهرام شاه محمدلو و سیامک 
اطلسی اشاره کرد. ویشکا آسایش، شهرام 
محمد  و  عبدلی  شــهــرام  حقیقت دوست، 
صادقی دیگر بازیگران »مختارنامه« هستند 
کــه در پـــروژه »سلمان فــارســی« نیز حضور 
دارند. حمیدرضا عطایی که با بازی در نقش 
»سائب بن مالک اشعری« در »مختارنامه« به 
شهرت رسید، در پروژه جدید میرباقری هم 

حضور دارد.

به 	  حقیقت دوست  و  اصلانی  بازگشت 
تلویزیون

در میان بازیگران سریال »سلمان فارسی«، نام 
دو چهره دیده می شود که در سال های اخیر 
از تلویزیون دور بوده و اکنون با این سریال به 
رسانه ملی بازگشته اند. فرهاد اصلانی یکی از 

مهم ترین بازیگران »مختارنامه« بود که با بازی 
در نقش منفی »ابن زیاد«، حضور درخشانی در 
این سریال داشت. او پس از این مجموعه در 
سریال دیگری بازی نکرد و حضور پررنگی در 
آثار سینمایی داشت. فرهاد اصلانی اکنون 
پس از ۹ سال غیبت در تلویزیون، با گریم 
متفاوتی بــرای بــازی در مجموعه »سلمان 
فارسی« جلوی دوربین رفته و در چهارمین 
همکاری خود با میرباقری نقش یک »تاجر« 
را بازی کرده است. یکی دیگر از بازیگرانی 
که »سلمان فارسی« او را به تلویزیون کشانده، 
شهرام حقیقت دوست است. این سریال پس 
از مجموعه های »شاهگوش« و »مختارنامه« 
چــهــارمــیــن هــمــکــاری حــقــیــقــت دوســت با 
میرباقری است. آخرین سریالی که این بازیگر 
»جــاده  کمدی  مجموعه  داشته  آنتن  روی 
قدیم« است که سال ۹4 پخش شد. او که در 
سال های گذشته در سینما نیز چندان پرکار 
نبوده، پس از شش سال بار دیگر در سریالی 
تلویزیونی بازی کرده است. حقیقت دوست 
در »مختارنامه« نقش شخصیت مهمی مانند 

»ابن حر« را ایفا کرده بود.

تجربه جدید غفوریان و امیرفضلی	 
در میان بازیگران »سلمان فارسی« دو نام 
جالب هم دیده می شود. ارژنگ امیرفضلی و 
مهران غفوریان نیز دیگر چهره هایی هستند 
که در این سریال بــازی می کنند و احتمالا 
بــازی در »سلمان فارسی« تجربه متفاوتی 
برای آن ها خواهد بود. ارژنگ امیرفضلی که 
به عنوان بازیگر آثار کمدی شناخته می شود، تا 
به حال در سریال »تبریز در مه« نقش شخصیت 
»خواجه یعقوب« را بازی کــرده، اما این تنها 
تجربه حضور او در یک سریال تاریخی جدی 
است و چندان در یادها نمانده است. مهران 
غفوریان نیز مانند امیرفضلی، بیشتر با نقش ها 
و آثار کمدی در ذهن مردم مانده و تا به حال 
سریال تاریخی بازی نکرده است. البته این 
تجربه قرار بود خیلی زودتر از این ها، در سریال 
»ماه تی تی« میرباقری رقم بخورد، اما ساخت 
این پروژه ناتمام ماند و در نهایت متوقف شد. 
باید دید غفوریان که امسال با حضور متفاوتش 
در سریال »قورباغه« همه را غافلگیر کرد، 
در سریال »سلمان فارسی« چه عملکردی 

خواهد داشت.

 مصطفی میرجانیان 


